
,OOCF. ICO- dO^-Bć 

Proiekt 

Druk Nr f.OO. 

UCHWAŁA NR 
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 14 listopada 2013 r. 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu dotyczącego wykorzystania 
odnawialnych źródeł energii w gminie Drawsko Pomorskie w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645) Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co 
następuje: 

§1. 1. Przystępuje się do realizacji projektu dotyczącego wykorzystania odnawialnych 
źródeł energii w gminie Drawsko Pomorskie w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013, Działanie 4.1 
Energia odnawialna i zarządzanie energią. 

2. W przypadku uzyskania dofinansowania na realizację projektu, gmina Drawsko 
Pomorskie zabezpieczy w budżecie niezbędną kwotę stanowiącą wkład własny. 

§ 2. Projekt realizwoany będzie w latach 2013-2014. 

§ 3. Zobowiązania finansowe związne z realizacją projektu zostaną pokryte 
z następujących źródeł: 

1) środków gminy Drawsko Pomorskie; 

2) środków pochodzących z budżetu Unii Europejksiej w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

fm 

Id: CDD2146F-144A-411F-9ACB-656F37967451. Projekt Strona 



Uzasadnienie 

Do końca listopada 2013 roku istnieje możliwość uzyskania dofinansowania z Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013 w ramach 
działania 4.1 Energia odnawialna i zarządzanie energią. W ramach przedsięwzięć wspierane 
będą projekty zlokalizowane na terenie województwa zachodniopomorskiego, mające na celu: 

a) rozwój i zwiększenie wykorzystania energii wiatrowej obejmujące roboty i wyposażenie w 
środki i zasoby z zakresu infrastruktury i urządzeń niezbędnych do wytwarzania energii 
elektrycznej na potrzeby własne wraz z przyłączeniem, 

b) rozwój i zwiększenie wykorzystania energii słonecznej obejmujące roboty i wyposażenie w 
środki i zasoby z zakresu infrastruktury i urządzeń niezbędnych do wytwarzania energii 
elektrycznej lub cieplnej na potrzeby własne wraz z przyłączeniem, 

c) przekształcenie istniejących systemów ogrzewania obiektów na wykorzystujące pompy 
ciepła, obejmujące roboty i wyposażenie w środki i zasoby z zakresu infrastruktury i urządzeń 
niezbędnych do wytwarzania energii cieplnej na potrzeby własne. 

Wkład własny gminy do projekty wynosiłby 20% kosztów przedsięwzięcia. Pozostała część 
jest finansowana z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska. Jednym z warunków udziału w projekcie jest podjęcie 
uchwały w przedmiotowej sprawie. 

Mfj^JUŁj 


